UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

Avenida Goiás, 3400 – Bairro Barcelona
CEP 09550-051 – São Caetano do Sul – SP

Fone: (11) 4224-4834 - www.caipimes.com.br

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL ‐ USCS
EDITAL 03/2012

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Reitor da Universidade Municipal de São Caetano do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a lei,
a vista do relatório apresentado pela coordenação responsável, o qual aprova, resolve HOMOLOGAR o
resultado final do Concurso Público por prazo determinado para a função de Telefonista, Processo
Administrativo GR nº 057/12.

São Caetano do Sul, 29 de maio de 2012

Prof. Dr. Silvio Augusto Minciotti
Reitor